
 

 ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО 

МЕХАНОЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ЕЛЕКТРОНИКА 

бул. "Стефан Стамболов" 67 п.к 639 

тел. 544952 факс. 813 079 Директор 

E-mail: pgmee.burgas6@gmail.com 
              

 

ЗАПОВЕД 

                                                          №РД – 07 - 1722  / 14.06.2019 г.   

 На основание чл.259 ал.1 от Закона за предучилищното и училищното образование, 

чл.19 ал.2 т.1 и 2 от Наредба № 12/01.09.2016 г. за статута и професионалното развитие на 

учителите, директорите и другите педагогически специалисти 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М  : 

 

1.  Краен срок за внасяне на срочни и годишни оценки в дневниците на VIII, IX, X и XI класове 

27. 06. 2019 г. /  Четвъртък / до 12 30 часа. Да бъде спазена Наредба № 3/ 15.04.2003 г. за 

системата на оценяване и Наредба №11 / 01.09.2016 г. за системата на оценяване на 

резултатите от обучението на учениците. 

 

2. Педагогически съвет  27.06.2019 г. / Четвъртък / от 18 00 ч. – докладват класните 

ръководители за приключване на учебната година. 

 

3. Раздаване на бележниците – 28.06.2019 г. / Петък / 

 

за учениците от първа смяна – 10 00 часа 

за учениците от втора смяна – 11 00 часа 

 

4. Поправителна сесия от 04.07.2019 г. – по график 

5. Консултации с учениците останали на поправителни изпити от – (01.07 до 03.07 ) 2019 г. 

 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието всички ученици и учители за сведение и 

изпълнение. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на ЗДУД и класните ръководители. 

 

 

 

 

 

    

инж. РОЗА ЖЕЛЕВА 
Директор на ПГМЕЕ – Бургас 

П
ро

ф
ес
и
о
н
а
л
н
а
 г
и
м
н
аз
ия

 п
о м

ехано-електротехн
и
к
а
 и

 е
л
ек
т
р
он
и
ка

Бургас


